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22°C

İLKADIM ATLETİZM SAHASI

BULUTLU

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

Katılan İl Sayısı :

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

SAMSUN

Yarışma Bilgileri

2008 - 15 Yaş Erkekler

28 Ekim 2023

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Hava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :



Tarih : 28.10.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 57 18.02.2008 VEYSEL GÜRKAN SAMSUN 11.56 1 6

2 124 01.01.2008 MUHAMMED YUSUF ÖZBEK SİVAS 13.16 5 2 4 04.01.2008 MUSTAFA ARLI SAMSUN 11.81 2 5

3 4 04.01.2008 MUSTAFA ARLI SAMSUN 11.81 2 3 121 18.02.2008 ENFAL SEFA KAYA SİVAS 12.09 3 4

4 41 04.02.2008 İZZET MURAT YURDUSEVEN SAMSUN 12.26 4 4 41 04.02.2008
İZZET MURAT 

YURDUSEVEN
SAMSUN 12.26 4 3

5 57 18.02.2008 VEYSEL GÜRKAN SAMSUN 11.56 1 5 124 01.01.2008
MUHAMMED YUSUF 

ÖZBEK
SİVAS 13.16 5 2

6 121 18.02.2008 ENFAL SEFA KAYA SİVAS 12.09 3 6 244 07.12.2008 YAVUZ TİRSİ GİRESUN 13.63 6 1

7 244 07.12.2008 YAVUZ TİRSİ GİRESUN 13.63 6

8

Türkiye Atletizm Federasyonu

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi: -

Kategori : 2008 - 15 Yaş Erkekler 13:45

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 18:51

PuanDerece Seri Geliş
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o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



-

Tarih : 28.10.2023 Saat: -

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 57 18.02.2008 VEYSEL GÜRKAN SAMSUN 5.84 5.92 5.86 5.92 6

2 121 18.02.2008 ENFAL SEFA KAYA SİVAS 5.19 5.53 5.52 5.53 5

3 4 04.01.2008 MUSTAFA ARLI SAMSUN X 5.41 5.42 5.42 4

4 41 04.02.2008 İZZET MURAT YURDUSEVEN SAMSUN 5.07 X X 5.07 3

5 244 07.12.2008 YAVUZ TİRSİ GİRESUN 4.64 X 4.39 4.64 2

6 124 01.01.2008 MUHAMMED YUSUF ÖZBEK SİVAS 4.45 4.47 X 4.47 1

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

18:51

SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 

NO

Yarışma :

RÜZGARSIRA NO

2008 - 15 Yaş Erkekler

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN

Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Baraj Derecesi:

A  T  L  A  M  A  L  A  R



Baraj Derecesi: -

GENEL SIRALAMA Tarih : 28.10.2023 Saat: -

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 57 18.02.2008 VEYSEL GÜRKAN SAMSUN 5.84 5.92 5.86 5.92 6

2 121 18.02.2008 ENFAL SEFA KAYA SİVAS 5.19 5.53 5.52 5.53 5

3 4 04.01.2008 MUSTAFA ARLI SAMSUN X 5.41 5.42 5.42 4

4 41 04.02.2008 İZZET MURAT YURDUSEVEN SAMSUN 5.07 X X 5.07 3

5 244 07.12.2008 YAVUZ TİRSİ GİRESUN 4.64 X 4.39 4.64 2

6 124 01.01.2008 MUHAMMED YUSUF ÖZBEK SİVAS 4.45 4.47 X 4.47 1

18:51

Türkiye Atletizm Federasyonu

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      2008 - 15 Yaş Erkekler

A  T  L  A  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN RÜZGARSIRA NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı



Baraj Derecesi:

Ağırlık (4 kg.) Tarih : 28.10.2023 Saat: -

1 2 3 4 5 6

1 57 18.02.2008 VEYSEL GÜRKAN SAMSUN 9.01 9.03 9.38 9.38 6

2 121 18.02.2008 ENFAL SEFA KAYA SİVAS 7.64 X 8.51 8.51 5

3 124 01.01.2008 MUHAMMED YUSUF ÖZBEK SİVAS 8.22 8.15 8.45 8.45 4

4 4 04.01.2008 MUSTAFA ARLI SAMSUN 7.65 7.55 8.41 8.41 3

5 244 07.12.2008 YAVUZ TİRSİ GİRESUN 6.99 6.56 6.75 6.99 2

6 41 04.02.2008 İZZET MURAT YURDUSEVEN SAMSUN DNS 0

Baş Hakem Lider

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

18:51

Türkiye Atletizm Federasyonu

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

Yarışma Gülle Atma -

Kategori 2008 - 15 Yaş Erkekler



Baraj Derecesi:

Ağırlık (4 kg.) Tarih : 28.10.2023 Saat: -

1 2 3 4 5 6

1 57 18.02.2008 VEYSEL GÜRKAN SAMSUN 9.01 9.03 9.38 9.38 6 1

2 121 18.02.2008 ENFAL SEFA KAYA SİVAS 7.64 X 8.51 8.51 5 2

3 124 01.01.2008 MUHAMMED YUSUF ÖZBEK SİVAS 8.22 8.15 8.45 8.45 4 3

4 4 04.01.2008 MUSTAFA ARLI SAMSUN 7.65 7.55 8.41 8.41 3 4

5 244 07.12.2008 YAVUZ TİRSİ GİRESUN 6.99 6.56 6.75 6.99 2 5

- 41 04.02.2008 İZZET MURAT YURDUSEVEN SAMSUN DNS 0 -

Yarışma Gülle Atma

ADI VE SOYADI

-

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

2008 - 15 Yaş ErkeklerKategori GENEL SIRALAMA

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

18:51

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 
NO

KLASMANPUAN
SIRA 
NO



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 18.02.2008 VEYSEL GÜRKAN SAMSUN 11.56 6 5.92 6 9.38 6 18
2 18.02.2008 ENFAL SEFA KAYA SİVAS 12.09 4 5.53 5 8.51 5 14
3 04.01.2008 MUSTAFA ARLI SAMSUN 11.81 5 5.42 4 8.41 3 12
4 01.01.2008 MUHAMMED YUSUF ÖZBEK SİVAS 13.16 2 4.47 1 8.45 4 7
5 07.12.2008 YAVUZ TİRSİ GİRESUN 13.63 1 4.64 2 6.99 2 5
6 04.02.2008 İZZET MURAT YURDUSEVEN SAMSUN 12.26 3 5.07 3 DNS 0 0

Türkiye Atletizm Federasyonu

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

UZUN ATLAMA
PUAN

GÜLLE ATMA
SIRA DOĞUM TARİHİ ADI SOYADI İLİ

100 METRE

2008 - 15 Yaş Erkekler



3  

2  

22°C

İLKADIM ATLETİZM SAHASI

BULUTLU

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

Katılan İl Sayısı :

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

SAMSUN

Yarışma Bilgileri

2008 - 15 Yaş Kızlar

28 Ekim 2023

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Hava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :



Tarih : 28.10.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 97 14.02.2008 ESMA NUR KESKİN SAMSUN 13.90 1 3

2 2 125 13.11.2008 REYYAN SENA AKÇA SİVAS 14.33 2 2

3 97 14.02.2008 ESMA NUR KESKİN SAMSUN 13.90 1 3 8 01.04.2008 ZELAL POLAT SAMSUN 14.95 3 1

4 8 01.04.2008 ZELAL POLAT SAMSUN 14.95 3

5 125 13.11.2008 REYYAN SENA AKÇA SİVAS 14.33 2

6

7

8

Türkiye Atletizm Federasyonu

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi: -

Kategori : 2008 - 15 Yaş Kızlar 13:00

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 18:52

PuanDerece Seri Geliş
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



-

Tarih : 28.10.2023 Saat: 14:15

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 97 14.02.2008 ESMA NUR KESKİN SAMSUN 4.68 4.62 4.50 4.68

2 8 01.04.2008 ZELAL POLAT SAMSUN 3.13 4.54 3.40 4.54

3 125 13.11.2008 REYYAN SENA AKÇA SİVAS X 4.16 X 4.16

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

18:52

SONUÇ

Uzun Atlama 

GÖĞÜS 

NO

Yarışma :

RÜZGARSIRA NO

2008 - 15 Yaş Kızlar

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN

Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Baraj Derecesi:

A  T  L  A  M  A  L  A  R



Baraj Derecesi: -

GENEL SIRALAMA Tarih : 28.10.2023 Saat: 14:15

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 97 14.02.2008 ESMA NUR KESKİN SAMSUN 4.68 4.62 4.50 4.68 3

2 8 01.04.2008 ZELAL POLAT SAMSUN 3.13 4.54 3.40 4.54 2

3 125 13.11.2008 REYYAN SENA AKÇA SİVAS X 4.16 X 4.16 1

18:52

Türkiye Atletizm Federasyonu

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      2008 - 15 Yaş Kızlar

A  T  L  A  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN RÜZGARSIRA NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı



Baraj Derecesi:

Ağırlık (3 kg.) Tarih : 28.10.2023 Saat: 16:45

1 2 3 4 5 6

1 97 14.02.2008 ESMA NUR KESKİN SAMSUN 7.30 7.34 7.15 7.34 3

2 125 13.11.2008 REYYAN SENA AKÇA SİVAS 4.57 5.66 4.56 5.66 2

3 8 01.04.2008 ZELAL POLAT SAMSUN X 5.58 5.30 5.58 1

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

18:52

Türkiye Atletizm Federasyonu

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

Yarışma Gülle Atma -

Kategori 2008 - 15 Yaş Kızlar



Baraj Derecesi:

Ağırlık (3 kg.) Tarih : 28.10.2023 Saat: 16:45

1 2 3 4 5 6

1 97 14.02.2008 ESMA NUR KESKİN SAMSUN 7.30 7.34 7.15 7.34 3

2 125 13.11.2008 REYYAN SENA AKÇA SİVAS 4.57 5.66 4.56 5.66 2

3 8 01.04.2008 ZELAL POLAT SAMSUN X 5.58 5.30 5.58 1

Yarışma Gülle Atma

ADI VE SOYADI

-

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

2008 - 15 Yaş KızlarKategori GENEL SIRALAMA

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

18:52

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 
NO

KLASMANPUAN
SIRA 
NO



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 14.02.2008 ESMA NUR KESKİN SAMSUN 13.90 3 4.68 3 7.34 3 9
2 13.11.2008 REYYAN SENA AKÇA SİVAS 14.33 2 4.16 1 5.66 2 5
3 01.04.2008 ZELAL POLAT SAMSUN 14.95 1 4.54 2 5.58 1 4

Türkiye Atletizm Federasyonu

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

UZUN ATLAMA
PUAN

GÜLLE ATMA
SIRA DOĞUM TARİHİ ADI SOYADI İLİ

100 METRE

2008 - 15 Yaş Kızlar



5  

2  

22°C

İLKADIM ATLETİZM SAHASI

BULUTLU

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

Katılan İl Sayısı :

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

SAMSUN

Yarışma Bilgileri

2009 - 14 Yaş Erkekler

28 Ekim 2023

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Hava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :



Tarih : 28.10.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 75 28.05.2009 UMUT ERBAY SİVAS 11.50 1 5

2 114 02.01.2009 ERAY ÖZMEN SAMSUN 12.00 3 2 249 26.02.2009 GÖRKEM ULKATAN SAMSUN 11.75 2 4

3 78 15.02.2009 EREN MİRZA AKKAVAK SİVAS 12.65 5 3 114 02.01.2009 ERAY ÖZMEN SAMSUN 12.00 3 3

4 249 26.02.2009 GÖRKEM ULKATAN SAMSUN 11.75 2 4 2 11.05.2009 RÜZGAR DENİZ SAMSUN 12.18 4 2

5 2 11.05.2009 RÜZGAR DENİZ SAMSUN 12.18 4 5 78 15.02.2009 EREN MİRZA AKKAVAK SİVAS 12.65 5 1

6 75 28.05.2009 UMUT ERBAY SİVAS 11.50 1

7

8

Türkiye Atletizm Federasyonu

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi: -

Kategori : 2009 - 14 Yaş Erkekler 12:45

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 18:52

PuanDerece Seri Geliş
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



-

Tarih : 28.10.2023 Saat: 13:40

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 2 11.05.2009 RÜZGAR DENİZ SAMSUN 5.56 5.44 X 5.56

2 78 15.02.2009 EREN MİRZA AKKAVAK SİVAS 5.22 5.41 5.50 5.50

3 75 28.05.2009 UMUT ERBAY SİVAS 5.42 5.41 X 5.42

4 114 02.01.2009 ERAY ÖZMEN SAMSUN 5.21 3.55 4.84 5.21

5 249 26.02.2009 GÖRKEM ULKATAN SAMSUN X 5.18 5.17 5.18

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

18:52

SONUÇ

Uzun Atlama 

GÖĞÜS 

NO

Yarışma :

RÜZGARSIRA NO

2009 - 14 Yaş Erkekler

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN

Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Baraj Derecesi:

A  T  L  A  M  A  L  A  R



Baraj Derecesi: -

GENEL SIRALAMA Tarih : 28.10.2023 Saat: 13:40

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 2 11.05.2009 RÜZGAR DENİZ SAMSUN 5.56 5.44 X 5.56 5

2 78 15.02.2009 EREN MİRZA AKKAVAK SİVAS 5.22 5.41 5.50 5.50 4

3 75 28.05.2009 UMUT ERBAY SİVAS 5.42 5.41 X 5.42 3

4 114 02.01.2009 ERAY ÖZMEN SAMSUN 5.21 3.55 4.84 5.21 2

5 249 26.02.2009 GÖRKEM ULKATAN SAMSUN X 5.18 5.17 5.18 1

18:52

Türkiye Atletizm Federasyonu

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      2009 - 14 Yaş Erkekler

A  T  L  A  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN RÜZGARSIRA NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı



Baraj Derecesi:

Ağırlık (4 kg.) Tarih : 28.10.2023 Saat: 16:15

1 2 3 4 5 6

1 249 26.02.2009 GÖRKEM ULKATAN SAMSUN 8.38 9.23 9.83 9.83 5 1

2 75 28.05.2009 UMUT ERBAY SİVAS 8.62 8.14 8.42 8.62 4 2

3 78 15.02.2009 EREN MİRZA AKKAVAK SİVAS 7.34 8.21 7.61 8.21 3 3

4 114 02.01.2009 ERAY ÖZMEN SAMSUN 7.52 8.12 7.49 8.12 2 4

5 2 11.05.2009 RÜZGAR DENİZ SAMSUN 7.17 X 7.57 7.57 1 5

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

18:52

Türkiye Atletizm Federasyonu

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

Yarışma Gülle Atma -

Kategori 2009 - 14 Yaş Erkekler



Baraj Derecesi:

Ağırlık (4 kg.) Tarih : 28.10.2023 Saat: 16:15

1 2 3 4 5 6

1 249 26.02.2009 GÖRKEM ULKATAN SAMSUN 8.38 9.23 9.83 9.83 5 1

2 75 28.05.2009 UMUT ERBAY SİVAS 8.62 8.14 8.42 8.62 4 2

3 78 15.02.2009 EREN MİRZA AKKAVAK SİVAS 7.34 8.21 7.61 8.21 3 3

4 114 02.01.2009 ERAY ÖZMEN SAMSUN 7.52 8.12 7.49 8.12 2 4

5 2 11.05.2009 RÜZGAR DENİZ SAMSUN 7.17 X 7.57 7.57 1 5

Yarışma Gülle Atma

ADI VE SOYADI

-

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

2009 - 14 Yaş ErkeklerKategori GENEL SIRALAMA

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

18:52

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 
NO

KLASMANPUAN
SIRA 
NO



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 28.05.2009 UMUT ERBAY SİVAS 11.50 5 5.42 3 8.62 4 12
2 26.02.2009 GÖRKEM ULKATAN SAMSUN 11.75 4 5.18 1 9.83 5 10
3 11.05.2009 RÜZGAR DENİZ SAMSUN 12.18 2 5.56 5 7.57 1 8
4 15.02.2009 EREN MİRZA AKKAVAK SİVAS 12.65 1 5.50 4 8.21 3 8
5 02.01.2009 ERAY ÖZMEN SAMSUN 12.00 3 5.21 2 8.12 2 7

Türkiye Atletizm Federasyonu

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

UZUN ATLAMA
PUAN

GÜLLE ATMA
SIRA DOĞUM TARİHİ ADI SOYADI İLİ

100 METRE

2009 - 14 Yaş Erkekler



6  

2  

22°CHava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :

İLKADIM ATLETİZM SAHASI

BULUTLU

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

Katılan İl Sayısı :

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

SAMSUN

Yarışma Bilgileri

2009 - 14 Yaş Kızlar

28 Ekim 2023

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :



Tarih : 28.10.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 39 16.09.2009 ZEYNEP KİRAZLI SAMSUN 12.56 1 6

2 60 10.02.2009 ELFİN NAZ TEMEL SİVAS 14.01 5 2 14 22.04.2009 YAREN TORUN SİVAS 13.12 2 5

3 1 06.03.2009 NEHİR DEMİR SAMSUN 13.66 4 3 55 17.08.2009 BİLGESU TÜRKEL SAMSUN 13.42 3 4

4 14 22.04.2009 YAREN TORUN SİVAS 13.12 2 4 1 06.03.2009 NEHİR DEMİR SAMSUN 13.66 4 3

5 55 17.08.2009 BİLGESU TÜRKEL SAMSUN 13.42 3 5 60 10.02.2009 ELFİN NAZ TEMEL SİVAS 14.01 5 2

6 39 16.09.2009 ZEYNEP KİRAZLI SAMSUN 12.56 1 6 12 14.10.2009 BETÜL CEREN ATAÇ SİVAS 14.26 6 1

7 12 14.10.2009 BETÜL CEREN ATAÇ SİVAS 14.26 6

8

PuanDerece Seri Geliş
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : 2009 - 14 Yaş Kızlar 12:20

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 18:53

Türkiye Atletizm Federasyonu

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi: -



-

Tarih : 28.10.2023 Saat: 13:40

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 39 16.09.2009 ZEYNEP KİRAZLI SAMSUN 4.91 4.66 4.75 4.91 6

2 1 06.03.2009 NEHİR DEMİR SAMSUN 4.64 4.64 3.12 4.64 5

3 55 17.08.2009 BİLGESU TÜRKEL SAMSUN 4.42 4.19 4.40 4.42 4

4 60 10.02.2009 ELFİN NAZ TEMEL SİVAS 4.20 4.13 4.16 4.20 3

5 14 22.04.2009 YAREN TORUN SİVAS X 4.01 3.99 4.01 2

6 12 14.10.2009 BETÜL CEREN ATAÇ SİVAS 3.86 3.86 X 3.86 1

Baraj Derecesi:

A  T  L  A  M  A  L  A  R

Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

18:53

SONUÇ

Uzun Atlama 

GÖĞÜS 

NO

Yarışma :

RÜZGARSIRA NO

2009 - 14 Yaş Kızlar

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN



Baraj Derecesi: -

GENEL SIRALAMA Tarih : 28.10.2023 Saat: 13:40

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 39 16.09.2009 ZEYNEP KİRAZLI SAMSUN 4.91 4.66 4.75 4.91 6

2 1 06.03.2009 NEHİR DEMİR SAMSUN 4.64 4.64 3.12 4.64 5

3 55 17.08.2009 BİLGESU TÜRKEL SAMSUN 4.42 4.19 4.40 4.42 4

4 60 10.02.2009 ELFİN NAZ TEMEL SİVAS 4.20 4.13 4.16 4.20 3

5 14 22.04.2009 YAREN TORUN SİVAS X 4.01 3.99 4.01 2

6 12 14.10.2009 BETÜL CEREN ATAÇ SİVAS 3.86 3.86 X 3.86 1

A  T  L  A  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN RÜZGARSIRA NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

18:53

Türkiye Atletizm Federasyonu

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      2009 - 14 Yaş Kızlar



Baraj Derecesi:

Ağırlık (3 kg.) Tarih : 28.10.2023 Saat: 16:15

1 2 3 4 5 6

1 1 06.03.2009 NEHİR DEMİR SAMSUN 7.55 7.51 7.27 7.55 6 1

2 55 17.08.2009 BİLGESU TÜRKEL SAMSUN 6.27 6.71 6.80 6.80 5 2

3 60 10.02.2009 ELFİN NAZ TEMEL SİVAS 6.49 6.00 6.40 6.49 4 3

4 39 16.09.2009 ZEYNEP KİRAZLI SAMSUN 5.63 X 6.10 6.10 3 4

5 12 14.10.2009 BETÜL CEREN ATAÇ SİVAS 5.70 5.77 5.80 5.80 2 5

6 14 22.04.2009 YAREN TORUN SİVAS 5.50 5.77 5.70 5.77 1 6

18:53

Türkiye Atletizm Federasyonu

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

Yarışma Gülle Atma -

Kategori 2009 - 14 Yaş Kızlar

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı



Baraj Derecesi:

Ağırlık (3 kg.) Tarih : 28.10.2023 Saat: 16:15

1 2 3 4 5 6

1 1 06.03.2009 NEHİR DEMİR SAMSUN 7.55 7.51 7.27 7.55 6 1

2 55 17.08.2009 BİLGESU TÜRKEL SAMSUN 6.27 6.71 6.80 6.80 5 2

3 60 10.02.2009 ELFİN NAZ TEMEL SİVAS 6.49 6.00 6.40 6.49 4 3

4 39 16.09.2009 ZEYNEP KİRAZLI SAMSUN 5.63 X 6.10 6.10 3 4

5 12 14.10.2009 BETÜL CEREN ATAÇ SİVAS 5.70 5.77 5.80 5.80 2 5

6 14 22.04.2009 YAREN TORUN SİVAS 5.50 5.77 5.70 5.77 1 6

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

18:53

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 
NO

KLASMANPUAN
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI

-

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

2009 - 14 Yaş KızlarKategori GENEL SIRALAMA

Yarışma Gülle Atma



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 16.09.2009 ZEYNEP KİRAZLI SAMSUN 12.56 6 4.91 6 6.10 3 15
2 06.03.2009 NEHİR DEMİR SAMSUN 13.66 3 4.64 5 7.55 6 14
3 17.08.2009 BİLGESU TÜRKEL SAMSUN 13.42 4 4.42 4 6.80 5 13
4 10.02.2009 ELFİN NAZ TEMEL SİVAS 14.01 2 4.20 3 6.49 4 9
5 22.04.2009 YAREN TORUN SİVAS 13.12 5 4.01 2 5.77 1 8
6 14.10.2009 BETÜL CEREN ATAÇ SİVAS 14.26 1 3.86 1 5.80 2 4

Türkiye Atletizm Federasyonu

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

UZUN ATLAMA
PUAN

GÜLLE ATMA
SIRA DOĞUM TARİHİ ADI SOYADI İLİ

100 METRE

2009 - 14 Yaş Kızlar



8  

3  

22°CHava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :

İLKADIM ATLETİZM SAHASI

BULUTLU

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

Katılan İl Sayısı :

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

SAMSUN

Yarışma Bilgileri

2010 - 13 Yaş Erkekler

28 Ekim 2023

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :



Tarih : 28.10.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 81 18.03.2010 MUHAMMED EMİN YAVUZ SAMSUN 10.22 2 1 73 17.06.2010 AHMET ÖZKUL SAMSUN 9.78 1 8

2 247 31.03.2010 GÖKTÜRK KAÇAK GİRESUN 15.24 8 2 81 18.03.2010 MUHAMMED EMİN YAVUZ SAMSUN 10.22 2 7

3 127 28.05.2010 ALİ BİRHAN GÖZACAN SİVAS 11.14 3 3 127 28.05.2010 ALİ BİRHAN GÖZACAN SİVAS 11.14 3 6

4 242 16.06.2010 ABDULSAMET GENÇ GİRESUN 13.55 7 4 74 12.10.2010 AHMET BERK ŞAHİN SAMSUN 11.39 4 5

5 73 17.06.2010 AHMET ÖZKUL SAMSUN 9.78 1 5 126 14.10.2010 HÜSEYİN ŞAHİN SİVAS 11.68 5 4

6 246 18.06.2010 MUSTAFA UTKU İMANCI GİRESUN 12.87 6 6 246 18.06.2010 MUSTAFA UTKU İMANCI GİRESUN 12.87 6 3

7 74 12.10.2010 AHMET BERK ŞAHİN SAMSUN 11.39 4 7 242 16.06.2010 ABDULSAMET GENÇ GİRESUN 13.55 7 2

8 126 14.10.2010 HÜSEYİN ŞAHİN SİVAS 11.68 5 8 247 31.03.2010 GÖKTÜRK KAÇAK GİRESUN 15.24 8 1

PuanDerece Seri Geliş
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : 2010 - 13 Yaş Erkekler 12:15

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 18:53

Türkiye Atletizm Federasyonu

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

Yarışma : 80 Metre Baraj Derecesi: -



-

Tarih : 28.10.2023 Saat: 13:10

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 73 17.06.2010 AHMET ÖZKUL SAMSUN 4.72 X 4.93 4.93 8

2 81 18.03.2010 MUHAMMED EMİN YAVUZ SAMSUN 4.72 4.48 X 4.72 7

3 126 14.10.2010 HÜSEYİN ŞAHİN SİVAS 4.26 4.19 3.48 4.26 6

4 127 28.05.2010 ALİ BİRHAN GÖZACAN SİVAS X X 4.05 4.05 5

5 74 12.10.2010 AHMET BERK ŞAHİN SAMSUN 3.80 3.62 X 3.80 4

6 246 18.06.2010 MUSTAFA UTKU İMANCI GİRESUN 3.54 3.42 3.47 3.54 3

7 242 16.06.2010 ABDULSAMET GENÇ GİRESUN 3.28 3.12 3.23 3.28 2

8 247 31.03.2010 GÖKTÜRK KAÇAK GİRESUN 2.48 2.49 X 2.49 1

Baraj Derecesi:

A  T  L  A  M  A  L  A  R

Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

18:53

SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 

NO

Yarışma :

RÜZGARSIRA NO

2010 - 13 Yaş Erkekler

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN



Baraj Derecesi: -

GENEL SIRALAMA Tarih : 28.10.2023 Saat: 13:10

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 73 17.06.2010 AHMET ÖZKUL SAMSUN 4.72 X 4.93 4.93 8

2 81 18.03.2010 MUHAMMED EMİN YAVUZ SAMSUN 4.72 4.48 X 4.72 7

3 126 14.10.2010 HÜSEYİN ŞAHİN SİVAS 4.26 4.19 3.48 4.26 6

4 127 28.05.2010 ALİ BİRHAN GÖZACAN SİVAS X X 4.05 4.05 5

5 74 12.10.2010 AHMET BERK ŞAHİN SAMSUN 3.80 3.62 X 3.80 4

6 246 18.06.2010 MUSTAFA UTKU İMANCI GİRESUN 3.54 3.42 3.47 3.54 3

7 242 16.06.2010 ABDULSAMET GENÇ GİRESUN 3.28 3.12 3.23 3.28 2

8 247 31.03.2010 GÖKTÜRK KAÇAK GİRESUN 2.48 2.49 X 2.49 1

A  T  L  A  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN RÜZGARSIRA NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

18:53

Türkiye Atletizm Federasyonu

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      2010 - 13 Yaş Erkekler



Baraj Derecesi:

Ağırlık (4 kg.) Tarih : 28.10.2023 Saat: 15:45

1 2 3 4 5 6

7 74 12.10.2010 AHMET BERK ŞAHİN SAMSUN 8.09 8.01 7.57 8.09 8

5 73 17.06.2010 AHMET ÖZKUL SAMSUN X 7.78 8.04 8.04 7

1 81 18.03.2010 MUHAMMED EMİN YAVUZ SAMSUN X X 7.65 7.65 6

2 247 31.03.2010 GÖKTÜRK KAÇAK GİRESUN 6.42 5.79 5.20 6.42 5

3 127 28.05.2010 ALİ BİRHAN GÖZACAN SİVAS 5.68 5.84 5.53 5.84 4

8 126 14.10.2010 HÜSEYİN ŞAHİN SİVAS 5.04 5.16 5.01 5.16 3

4 242 16.06.2010 ABDULSAMET GENÇ GİRESUN 4.49 4.35 4.44 4.49 2

6 246 18.06.2010 MUSTAFA UTKU İMANCI GİRESUN 3.56 4.14 3.18 4.14 1

18:53

Türkiye Atletizm Federasyonu

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

Yarışma Gülle Atma -

Kategori 2010 - 13 Yaş Erkekler

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı



Baraj Derecesi:

Ağırlık (4 kg.) Tarih : 28.10.2023 Saat: 15:45

1 2 3 4 5 6

1 74 12.10.2010 AHMET BERK ŞAHİN SAMSUN 8.09 8.01 7.57 8.09 8 1

2 73 17.06.2010 AHMET ÖZKUL SAMSUN X 7.78 8.04 8.04 7 2

3 81 18.03.2010 MUHAMMED EMİN YAVUZ SAMSUN X X 7.65 7.65 6 3

4 247 31.03.2010 GÖKTÜRK KAÇAK GİRESUN 6.42 5.79 5.20 6.42 5 4

5 127 28.05.2010 ALİ BİRHAN GÖZACAN SİVAS 5.68 5.84 5.53 5.84 4 5

6 126 14.10.2010 HÜSEYİN ŞAHİN SİVAS 5.04 5.16 5.01 5.16 3 6

7 242 16.06.2010 ABDULSAMET GENÇ GİRESUN 4.49 4.35 4.44 4.49 2 7

8 246 18.06.2010 MUSTAFA UTKU İMANCI GİRESUN 3.56 4.14 3.18 4.14 1 8

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

18:53

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 
NO

KLASMANPUAN
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI

-

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

2010 - 13 Yaş ErkeklerKategori GENEL SIRALAMA

Yarışma Gülle Atma



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 17.06.2010 AHMET ÖZKUL SAMSUN 9.78 8 4.93 8 8.04 7 23
2 18.03.2010 MUHAMMED EMİN YAVUZ SAMSUN 10.22 7 4.72 7 7.65 6 20
3 12.10.2010 AHMET BERK ŞAHİN SAMSUN 11.39 5 3.80 4 8.09 8 17
4 28.05.2010 ALİ BİRHAN GÖZACAN SİVAS 11.14 6 4.05 5 5.84 4 15
5 14.10.2010 HÜSEYİN ŞAHİN SİVAS 11.68 4 4.26 6 5.16 3 13
6 31.03.2010 GÖKTÜRK KAÇAK GİRESUN 15.24 1 2.49 1 6.42 5 7
7 18.06.2010 MUSTAFA UTKU İMANCI GİRESUN 12.87 3 3.54 3 4.14 1 7
8 16.06.2010 ABDULSAMET GENÇ GİRESUN 13.55 2 3.28 2 4.49 2 6

Türkiye Atletizm Federasyonu

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

UZUN ATLAMA
PUAN

GÜLLE ATMA
SIRA DOĞUM TARİHİ ADI SOYADI İLİ

80 METRE

2010 - 13 Yaş Erkekler



8  

3  

22°C

İLKADIM ATLETİZM SAHASI

BULUTLU

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

Katılan İl Sayısı :

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

SAMSUN

Yarışma Bilgileri

2010 - 13 Yaş Kızlar

28 Ekim 2023

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Hava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :



Tarih : 28.10.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 129 27.01.2010 YASEMİN ÇINAR SİVAS 11.57 4 1 243 05.08.2010 ELİF DURU ORHAN SAMSUN 10.44 1 8

2 35 03.07.2010 RAVZANUR ÇOTUR GİRESUN 11.91 5 2 38 8.10.2010 ELİF BAYRAK SAMSUN 10.75 2 7

3 40 07.07.2010 BELİNAY İKRA DENKTAŞ GİRESUN 12.30 6 3 63 18.08.2010 ZEYNEP TANRIKULU SAMSUN 11.15 3 6

4 128 20.07.2010 GÜLNAZ NERMİN DURAN SİVAS 12.61 7 4 129 27.01.2010 YASEMİN ÇINAR SİVAS 11.57 4 5

5 243 05.08.2010 ELİF DURU ORHAN SAMSUN 10.44 1 5 35 03.07.2010 RAVZANUR ÇOTUR GİRESUN 11.91 5 4

6 63 18.08.2010 ZEYNEP TANRIKULU SAMSUN 11.15 3 6 40 07.07.2010 BELİNAY İKRA DENKTAŞ GİRESUN 12.30 6 3

7 245 30.11.2010 MERVE BAŞ GİRESUN 13.84 8 7 128 20.07.2010 GÜLNAZ NERMİN DURAN SİVAS 12.61 7 2

8 38 8.10.2010 ELİF BAYRAK SAMSUN 10.75 2 8 245 30.11.2010 MERVE BAŞ GİRESUN 13.84 8 1

Türkiye Atletizm Federasyonu

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

Yarışma : 80 Metre Baraj Derecesi: -

Kategori : 2010 - 13 Yaş Kızlar 12:00

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 18:54

PuanDerece Seri Geliş
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



-

Tarih : 28.10.2023 Saat: 13:10

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 243 05.08.2010 ELİF DURU ORHAN SAMSUN 4.67 4.69 4.57 4.69 8

2 38 8.10.2010 ELİF BAYRAK SAMSUN 4.11 4.30 4.37 4.37 7

3 63 18.08.2010 ZEYNEP TANRIKULU SAMSUN 4.24 4.28 4.19 4.28 6

4 35 03.07.2010 RAVZANUR ÇOTUR GİRESUN 4.20 X 3.97 4.20 5

5 128 20.07.2010 GÜLNAZ NERMİN DURAN SİVAS 3.96 3.97 3.76 3.97 4

6 129 27.01.2010 YASEMİN ÇINAR SİVAS 3.94 3.95 3.25 3.95 3

7 40 07.07.2010 BELİNAY İKRA DENKTAŞ GİRESUN 3.36 3.44 3.47 3.47 2

8 245 30.11.2010 MERVE BAŞ GİRESUN 2.99 2.74 2.95 2.99 1

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

18:54

SONUÇ

Uzun Atlama 

GÖĞÜS 

NO

Yarışma :

RÜZGARSIRA NO

2010 - 13 Yaş Kızlar

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN

Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Baraj Derecesi:

A  T  L  A  M  A  L  A  R



Baraj Derecesi: -

GENEL SIRALAMA Tarih : 28.10.2023 Saat: 13:10

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 243 05.08.2010 ELİF DURU ORHAN SAMSUN 4.67 4.69 4.57 4.69 8

2 38 8.10.2010 ELİF BAYRAK SAMSUN 4.11 4.30 4.37 4.37 7

3 63 18.08.2010 ZEYNEP TANRIKULU SAMSUN 4.24 4.28 4.19 4.28 6

4 35 03.07.2010 RAVZANUR ÇOTUR GİRESUN 4.20 X 3.97 4.20 5

5 128 20.07.2010 GÜLNAZ NERMİN DURAN SİVAS 3.96 3.97 3.76 3.97 4

6 129 27.01.2010 YASEMİN ÇINAR SİVAS 3.94 3.95 3.25 3.95 3

7 40 07.07.2010 BELİNAY İKRA DENKTAŞ GİRESUN 3.36 3.44 3.47 3.47 2

8 245 30.11.2010 MERVE BAŞ GİRESUN 2.99 2.74 2.95 2.99 1

18:54

Türkiye Atletizm Federasyonu

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      2010 - 13 Yaş Kızlar

A  T  L  A  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN RÜZGARSIRA NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı



Baraj Derecesi:

Ağırlık (3 kg.) Tarih : 28.10.2023 Saat: 15:45

1 2 3 4 5 6

1 245 30.11.2010 MERVE BAŞ GİRESUN 6.02 6.00 6.30 6.30 8 1

2 38 8.10.2010 ELİF BAYRAK SAMSUN 6.04 6.07 6.27 6.27 7 2

3 128 20.07.2010 GÜLNAZ NERMİN DURAN SİVAS 5.43 5.95 6.18 6.18 6 3

4 63 18.08.2010 ZEYNEP TANRIKULU SAMSUN X 6.05 X 6.05 5 4

5 35 03.07.2010 RAVZANUR ÇOTUR GİRESUN 4.56 5.19 4.99 5.19 4 5

6 40 07.07.2010 BELİNAY İKRA DENKTAŞ GİRESUN 5.14 X 4.80 5.14 3 6

7 243 05.08.2010 ELİF DURU ORHAN SAMSUN 5.10 4.55 4.95 5.10 2 7

8 129 27.01.2010 YASEMİN ÇINAR SİVAS 4.14 4.21 3.69 4.21 1 8

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

18:54

Türkiye Atletizm Federasyonu

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

Yarışma Gülle Atma -

Kategori 2010 - 13 Yaş Kızlar



Baraj Derecesi:

Ağırlık (3 kg.) Tarih : 28.10.2023 Saat: 15:45

1 2 3 4 5 6

1 245 30.11.2010 MERVE BAŞ GİRESUN 6.02 6.00 6.30 6.30 8 1

2 38 8.10.2010 ELİF BAYRAK SAMSUN 6.04 6.07 6.27 6.27 7 2

3 128 20.07.2010 GÜLNAZ NERMİN DURAN SİVAS 5.43 5.95 6.18 6.18 6 3

4 63 18.08.2010 ZEYNEP TANRIKULU SAMSUN X 6.05 X 6.05 5 4

5 35 03.07.2010 RAVZANUR ÇOTUR GİRESUN 4.56 5.19 4.99 5.19 4 5

6 40 07.07.2010 BELİNAY İKRA DENKTAŞ GİRESUN 5.14 X 4.80 5.14 3 6

7 243 05.08.2010 ELİF DURU ORHAN SAMSUN 5.10 4.55 4.95 5.10 2 7

8 129 27.01.2010 YASEMİN ÇINAR SİVAS 4.14 4.21 3.69 4.21 1 8

Yarışma Gülle Atma

ADI VE SOYADI

-

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

2010 - 13 Yaş KızlarKategori GENEL SIRALAMA

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

18:54

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 
NO

KLASMANPUAN
SIRA 
NO



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 8.10.2010 ELİF BAYRAK SAMSUN 10.75 7 4.37 7 6.27 7 21
2 05.08.2010 ELİF DURU ORHAN SAMSUN 10.44 8 4.69 8 5.10 2 18
3 18.08.2010 ZEYNEP TANRIKULU SAMSUN 11.15 6 4.28 6 6.05 5 17
4 03.07.2010 RAVZANUR ÇOTUR GİRESUN 11.91 4 4.20 5 5.19 4 13
5 20.07.2010 GÜLNAZ NERMİN DURAN SİVAS 12.61 2 3.97 4 6.18 6 12
6 30.11.2010 MERVE BAŞ GİRESUN 13.84 1 2.99 1 6.30 8 10
7 27.01.2010 YASEMİN ÇINAR SİVAS 11.57 5 3.95 3 4.21 1 9
8 07.07.2010 BELİNAY İKRA DENKTAŞ GİRESUN 12.30 3 3.47 2 5.14 3 8

Türkiye Atletizm Federasyonu

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

UZUN ATLAMA
PUAN

GÜLLE ATMA
SIRA DOĞUM TARİHİ ADI SOYADI İLİ

80 METRE

2010 - 13 Yaş Kızlar



7  

3  

22°C

İLKADIM ATLETİZM SAHASI

BULUTLU

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

Katılan İl Sayısı :

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

SAMSUN

Yarışma Bilgileri

2011 - 12 Yaş Erkekler

28 Ekim 2023

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Hava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :



Tarih : 28.10.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 10 01.01.2011
MUHAMMED EMİN 

SÖZÜDEMİR
SİVAS 11.72 4 1 80 10.01.2011 MUHAMMED GÖKHAN ÖZCAN SİVAS 10.16 1 7

2 80 10.01.2011 MUHAMMED GÖKHAN ÖZCAN SİVAS 10.16 1 2 22 03.08.2011 SÜLEYMAN GÖKTUĞ TOGAR SAMSUN 10.55 2 6

3 241 07.03.2011 ŞEREF ALİ DALMAN GİRESUN 13.87 6 3 20 15.04.2011 EREN ÇÖKEL SAMSUN 11.27 3 5

4 24 29.03.2011 YİĞİTALİ SÖNMEZ SAMSUN 12.05 5 4 10 01.01.2011
MUHAMMED EMİN 

SÖZÜDEMİR
SİVAS 11.72 4 4

5 20 15.04.2011 EREN ÇÖKEL SAMSUN 11.27 3 5 24 29.03.2011 YİĞİTALİ SÖNMEZ SAMSUN 12.05 5 3

6 22 03.08.2011 SÜLEYMAN GÖKTUĞ TOGAR SAMSUN 10.55 2 6 241 07.03.2011 ŞEREF ALİ DALMAN GİRESUN 13.87 6 2

7 240 28.11.2011 MEHMET AKİF GENÇ GİRESUN 14.41 7 7 240 28.11.2011 MEHMET AKİF GENÇ GİRESUN 14.41 7 1

Türkiye Atletizm Federasyonu

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

Yarışma : 80 Metre Baraj Derecesi: -

Kategori : 2011 - 12 Yaş Erkekler 11:45

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 18:54

PuanDerece Seri Geliş
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SIRA 
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



-

Tarih : 28.10.2023 Saat: 12:40

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 24 29.03.2011 YİĞİTALİ SÖNMEZ SAMSUN 4.71 4.63 x 4.71 7

2 22 03.08.2011 SÜLEYMAN GÖKTUĞ TOGAR SAMSUN 4.42 4.68 x 4.68 6

3 20 15.04.2011 EREN ÇÖKEL SAMSUN 4.51 4.51 x 4.51 5

4 80 10.01.2011
MUHAMMED GÖKHAN 
ÖZCAN

SİVAS 4.51 4.39 2.89 4.51 4

5 10 01.01.2011
MUHAMMED EMİN 
SÖZÜDEMİR

SİVAS 3.92 3.96 4.15 4.15 3

6 240 28.11.2011 MEHMET AKİF GENÇ GİRESUN x 3.19 x 3.19 2

7 241 07.03.2011 ŞEREF ALİ DALMAN GİRESUN 3.11 2.90 x 3.11 1

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

18:54

SONUÇ

Uzun Atlama  

GÖĞÜS 

NO

Yarışma :

RÜZGARSIRA NO

2011 - 12 Yaş Erkekler

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN

Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Baraj Derecesi:

A  T  L  A  M  A  L  A  R



Baraj Derecesi: -

GENEL SIRALAMA Tarih : 28.10.2023 Saat: 12:40

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 24 29.03.2011 YİĞİTALİ SÖNMEZ SAMSUN 4.71 4.63 x 4.71 7

2 22 03.08.2011 SÜLEYMAN GÖKTUĞ TOGAR SAMSUN 4.42 4.68 x 4.68 6

3 20 15.04.2011 EREN ÇÖKEL SAMSUN 4.51 4.51 x 4.51 5

4 80 10.01.2011
MUHAMMED GÖKHAN 
ÖZCAN

SİVAS 4.51 4.39 2.89 4.51 4

5 10 01.01.2011
MUHAMMED EMİN 
SÖZÜDEMİR

SİVAS 3.92 3.96 4.15 4.15 3

6 240 28.11.2011 MEHMET AKİF GENÇ GİRESUN x 3.19 x 3.19 2

7 241 07.03.2011 ŞEREF ALİ DALMAN GİRESUN 3.11 2.90 x 3.11 1

18:54

Türkiye Atletizm Federasyonu

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      2011 - 12 Yaş Erkekler

A  T  L  A  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN RÜZGARSIRA NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı



Baraj Derecesi:

Ağırlık (3 kg.) Tarih : 28.10.2023 Saat: 15:15

1 2 3 4 5 6

1 80 10.01.2011
MUHAMMED GÖKHAN 

ÖZCAN
SİVAS 7.68 8.39 8.24 8.39 7 1

2 22 03.08.2011 SÜLEYMAN GÖKTUĞ TOGAR SAMSUN 6.94 7.12 7.35 7.35 6 2

3 10 01.01.2011
MUHAMMED EMİN 

SÖZÜDEMİR
SİVAS 6.38 X 7.16 7.16 5 3

4 20 15.04.2011 EREN ÇÖKEL SAMSUN 6.31 6.15 6.08 6.31 4 4

5 24 29.03.2011 YİĞİTALİ SÖNMEZ SAMSUN X 5.81 5.98 5.98 3 5

6 241 07.03.2011 ŞEREF ALİ DALMAN GİRESUN 4.50 4.77 4.69 4.77 2 6

7 240 28.11.2011 MEHMET AKİF GENÇ GİRESUN 3.80 4.06 3.87 4.06 1 7

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

18:54

Türkiye Atletizm Federasyonu

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

Yarışma Gülle Atma  -

Kategori 2011 - 12 Yaş Erkekler



Baraj Derecesi:

Ağırlık (3 kg.) Tarih : 28.10.2023 Saat: 15:15

1 2 3 4 5 6

1 80 10.01.2011
MUHAMMED GÖKHAN 

ÖZCAN
SİVAS 7.68 8.39 8.24 8.39 7 1

2 22 03.08.2011 SÜLEYMAN GÖKTUĞ TOGAR SAMSUN 6.94 7.12 7.35 7.35 6 2

3 10 01.01.2011
MUHAMMED EMİN 

SÖZÜDEMİR
SİVAS 6.38 X 7.16 7.16 5 3

4 20 15.04.2011 EREN ÇÖKEL SAMSUN 6.31 6.15 6.08 6.31 4 4

5 24 29.03.2011 YİĞİTALİ SÖNMEZ SAMSUN X 5.81 5.98 5.98 3 5

6 241 07.03.2011 ŞEREF ALİ DALMAN GİRESUN 4.50 4.77 4.69 4.77 2 6

7 240 28.11.2011 MEHMET AKİF GENÇ GİRESUN 3.80 4.06 3.87 4.06 1 7

Yarışma Gülle Atma

ADI VE SOYADI

-

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

2011 - 12 Yaş ErkeklerKategori GENEL SIRALAMA

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

18:54

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 
NO

KLASMANPUAN
SIRA 
NO



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 10.01.2011 MUHAMMED GÖKHAN ÖZCAN SİVAS 10.16 7 4.51 4 8.39 7 18
2 03.08.2011 SÜLEYMAN GÖKTUĞ TOGAR SAMSUN 10.55 6 4.68 6 7.35 6 18
3 15.04.2011 EREN ÇÖKEL SAMSUN 11.27 5 4.51 5 6.31 4 14
4 29.03.2011 YİĞİTALİ SÖNMEZ SAMSUN 12.05 3 4.71 7 5.98 3 13
5 01.01.2011 MUHAMMED EMİN SÖZÜDEMİR SİVAS 11.72 4 4.15 3 7.16 5 12
6 07.03.2011 ŞEREF ALİ DALMAN GİRESUN 13.87 2 3.11 1 4.77 2 5
7 28.11.2011 MEHMET AKİF GENÇ GİRESUN 14.41 1 3.19 2 4.06 1 4

Türkiye Atletizm Federasyonu

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

UZUN ATLAMA
PUAN

GÜLLE ATMA
SIRA DOĞUM TARİHİ ADI SOYADI İLİ

80 METRE

2011 - 12 Yaş Erkekler



5  

2  

22°CHava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :

İLKADIM ATLETİZM SAHASI

BULUTLU

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

Katılan İl Sayısı :

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

SAMSUN

Yarışma Bilgileri

2011 - 12 Yaş Kızlar

28 Ekim 2023

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :



Tarih : 28.10.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 19 15.04.2011 YAĞMUR SARIOĞLU SAMSUN 10.59 1 5

2 25 08.03.2011 MELEK AZRA KUZUCUOĞLU SİVAS 11.87 4 2 130 31.08.2011 MERVE KARAVELİOĞLU SİVAS 11.18 2 4

3 19 15.04.2011 YAĞMUR SARIOĞLU SAMSUN 10.59 1 3 66 22.09.2011 MEDİNE ALP SAMSUN 11.43 3 3

4 54 03.08.2011 SILA ŞAHİNKAYA SAMSUN DNS - 4 25 08.03.2011
MELEK AZRA 

KUZUCUOĞLU
SİVAS 11.87 4 2

5 130 31.08.2011 MERVE KARAVELİOĞLU SİVAS 11.18 2 - 54 03.08.2011 SILA ŞAHİNKAYA SAMSUN DNS - 0

6 66 22.09.2011 MEDİNE ALP SAMSUN 11.43 3

7

8

PuanDerece Seri Geliş
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SIRA 
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : 2011 - 12 Yaş Kızlar 11:30

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 18:55

Türkiye Atletizm Federasyonu

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

Yarışma : 80 Metre Baraj Derecesi: -



-

Tarih : 28.10.2023 Saat: 12:40

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 54 03.08.2011 SILA ŞAHİNKAYA SAMSUN 4.57 4.51 4.61 4.61 5

2 19 15.04.2011 YAĞMUR SARIOĞLU SAMSUN x 4.34 x 4.34 4

3 66 22.09.2011 MEDİNE ALP SAMSUN 4.29 4.28 3.75 4.29 3

4 25 08.03.2011 MELEK AZRA KUZUCUOĞLU SİVAS 4.07 3.89 3.90 4.07 2

5 130 31.08.2011 MERVE KARAVELİOĞLU SİVAS 3.94 x 3.70 3.94 1

Baraj Derecesi:

A  T  L  A  M  A  L  A  R

Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

18:55

SONUÇ

Uzun Atlama 

GÖĞÜS 

NO

Yarışma :

RÜZGARSIRA NO

2011 - 12 Yaş Kızlar

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN



Baraj Derecesi: -

GENEL SIRALAMA Tarih : 28.10.2023 Saat: 12:40

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 54 03.08.2011 SILA ŞAHİNKAYA SAMSUN 4.57 4.51 4.61 4.61 5

2 19 15.04.2011 YAĞMUR SARIOĞLU SAMSUN x 4.34 x 4.34 4

3 66 22.09.2011 MEDİNE ALP SAMSUN 4.29 4.28 3.75 4.29 3

4 25 08.03.2011 MELEK AZRA KUZUCUOĞLU SİVAS 4.07 3.89 3.90 4.07 2

5 130 31.08.2011 MERVE KARAVELİOĞLU SİVAS 3.94 x 3.70 3.94 1

A  T  L  A  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN RÜZGARSIRA NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

18:55

Türkiye Atletizm Federasyonu

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      2011 - 12 Yaş Kızlar



Baraj Derecesi:

Ağırlık (2 kg.) Tarih : 28.10.2023 Saat: 15:15

1 2 3 4 5 6

1 130 31.08.2011 MERVE KARAVELİOĞLU SİVAS 6.23 6.08 7.55 7.55 5

2 54 03.08.2011 SILA ŞAHİNKAYA SAMSUN 6.26 7.02 7.21 7.21 4

3 66 22.09.2011 MEDİNE ALP SAMSUN 6.71 6.96 6.40 6.96 3

4 25 08.03.2011 MELEK AZRA KUZUCUOĞLU SİVAS 6.32 6.96 6.43 6.96 2

5 19 15.04.2011 YAĞMUR SARIOĞLU SAMSUN 4.78 4.87 4.55 4.87 1

18:55

Türkiye Atletizm Federasyonu

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

Yarışma Gülle Atma -

Kategori 2011 - 12 Yaş Kızlar

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı



Baraj Derecesi:

Ağırlık (2 kg.) Tarih : 28.10.2023 Saat: 15:15

1 2 3 4 5 6

1 130 31.08.2011 MERVE KARAVELİOĞLU SİVAS 6.23 6.08 7.55 7.55 5 1

2 54 03.08.2011 SILA ŞAHİNKAYA SAMSUN 6.26 7.02 7.21 7.21 4 2

3 66 22.09.2011 MEDİNE ALP SAMSUN 6.71 6.96 6.40 6.96 3 3

4 25 08.03.2011 MELEK AZRA KUZUCUOĞLU SİVAS 6.32 6.96 6.43 6.96 2 4

5 19 15.04.2011 YAĞMUR SARIOĞLU SAMSUN 4.78 4.87 4.55 4.87 1 5

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

18:55

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 
NO

KLASMANPUAN
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI

-

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

2011 - 12 Yaş KızlarKategori GENEL SIRALAMA

Yarışma Gülle Atma



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 15.04.2011 YAĞMUR SARIOĞLU SAMSUN 10.59 5 4.34 4 4.87 1 10
1 31.08.2011 MERVE KARAVELİOĞLU SİVAS 11.18 4 3.94 1 7.55 5 10
3 22.09.2011 MEDİNE ALP SAMSUN 11.43 3 4.29 3 6.96 3 9
4 08.03.2011 MELEK AZRA KUZUCUOĞLU SİVAS 11.87 2 4.07 2 6.96 2 6
5 03.08.2011 SILA ŞAHİNKAYA SAMSUN DNS 0 4.61 5 7.21 4 0

Türkiye Atletizm Federasyonu

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

UZUN ATLAMA
PUAN

GÜLLE ATMA
SIRA DOĞUM TARİHİ ADI SOYADI İLİ

80 METRE

2011 - 12 Yaş Kızlar



7  

3  

22°CHava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :

İLKADIM ATLETİZM SAHASI

BULUTLU

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

Katılan İl Sayısı :

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

SAMSUN

Yarışma Bilgileri

2012 - 11 Yaş Erkekler

28 Ekim 2023

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :



Tarih : 28.10.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 118 18.07.2012 AHMET CAN DİNÇ GİRESUN 9.00 3 1 56 31.12.2012 SALİH KAAN YILMAZ SİVAS 8.43 1 7

2 248 08.02.2012 EYÜP ENSAR GÖDEK GİRESUN 10.60 7 2 9 03.07.2012 HAMZA ARDA KARAÇUHA SİVAS 8.71 2 6

3 42 30.11.2012 TUNA KIZILIRMAK SAMSUN 9.58 5 3 118 18.07.2012 AHMET CAN DİNÇ GİRESUN 9.00 3 5

4 21 28.08.2012 SALİH AYGÜN SAMSUN 9.29 4 4 21 28.08.2012 SALİH AYGÜN SAMSUN 9.29 4 4

5 9 03.07.2012 HAMZA ARDA KARAÇUHA SİVAS 8.71 2 5 42 30.11.2012 TUNA KIZILIRMAK SAMSUN 9.58 5 3

6 11 04.08.2012 YUSUF EREN ATEŞ SİVAS 10.35 6 6 11 04.08.2012 YUSUF EREN ATEŞ SİVAS 10.35 6 2

7 56 31.12.2012 SALİH KAAN YILMAZ SİVAS 8.43 1 7 248 08.02.2012 EYÜP ENSAR GÖDEK GİRESUN 10.60 7 1

8

PuanDerece Seri Geliş
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : 2012 - 11 Yaş Erkekler 11:15

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 18:56

Türkiye Atletizm Federasyonu

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

Yarışma : 60 Metre Baraj Derecesi: -



-

Tarih : 28.10.2023 Saat: 12:10

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 118 18.07.2012 AHMET CAN DİNÇ GİRESUN 3.93 3.81 3.51 3.93 7

2 42 30.11.2012 TUNA KIZILIRMAK SAMSUN 3.86 3.61 3.91 3.91 6

3 56 31.12.2012 SALİH KAAN YILMAZ SİVAS X X 3.91 3.91 5

4 11 04.08.2012 YUSUF EREN ATEŞ SİVAS 3.66 3.73 3.62 3.73 4

5 9 03.07.2012 HAMZA ARDA KARAÇUHA SİVAS 3.71 3.71 3.35 3.71 3

6 21 28.08.2012 SALİH AYGÜN SAMSUN X 2.62 X 2.62 2

7 248 08.02.2012 EYÜP ENSAR GÖDEK GİRESUN X X X NM 0

Baraj Derecesi:

A  T  L  A  M  A  L  A  R

Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

18:56

SONUÇ

Uzun Atlama 

GÖĞÜS 

NO

Yarışma :

RÜZGARSIRA NO

2012 - 11 Yaş Erkekler

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN



Baraj Derecesi: -

GENEL SIRALAMA Tarih : 28.10.2023 Saat: 12:10

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 118 18.07.2012 AHMET CAN DİNÇ GİRESUN 3.93 3.81 3.51 3.93 7

2 42 30.11.2012 TUNA KIZILIRMAK SAMSUN 3.86 3.61 3.91 3.91 6

3 56 31.12.2012 SALİH KAAN YILMAZ SİVAS X X 3.91 3.91 5

4 11 04.08.2012 YUSUF EREN ATEŞ SİVAS 3.66 3.73 3.62 3.73 4

5 9 03.07.2012 HAMZA ARDA KARAÇUHA SİVAS 3.71 3.71 3.35 3.71 3

6 21 28.08.2012 SALİH AYGÜN SAMSUN X 2.62 X 2.62 2

7 248 08.02.2012 EYÜP ENSAR GÖDEK GİRESUN X X X NM 0

A  T  L  A  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN RÜZGARSIRA NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

18:56

Türkiye Atletizm Federasyonu

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      2012 - 11 Yaş Erkekler



Baraj Derecesi:

Ağırlık (3 kg.) Tarih : 28.10.2023 Saat: 14:45

1 2 3 4 5 6

1 118 18.07.2012 AHMET CAN DİNÇ GİRESUN 4.55 4.56 4.79 4.79 7 1

2 21 28.08.2012 SALİH AYGÜN SAMSUN 3.70 4.15 4.40 4.40 6 2

3 11 04.08.2012 YUSUF EREN ATEŞ SİVAS 4.20 4.34 4.39 4.39 5 3

4 56 31.12.2012 SALİH KAAN YILMAZ SİVAS 4.26 4.18 4.32 4.32 4 4

5 9 03.07.2012 HAMZA ARDA KARAÇUHA SİVAS 3.55 3.87 3.62 3.87 3 5

6 42 30.11.2012 TUNA KIZILIRMAK SAMSUN x 3.14 2.80 3.14 2 6

7 248 08.02.2012 EYÜP ENSAR GÖDEK GİRESUN 2.60 2.29 2.54 2.60 1 7

18:56

Türkiye Atletizm Federasyonu

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

Yarışma Sağlık Topu -

Kategori 2012 - 11 Yaş Erkekler

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı



Baraj Derecesi:

Ağırlık (3 kg.) Tarih : 28.10.2023 Saat: 14:45

1 2 3 4 5 6

1 118 18.07.2012 AHMET CAN DİNÇ GİRESUN 4.55 4.56 4.79 4.79 7 1

2 21 28.08.2012 SALİH AYGÜN SAMSUN 3.70 4.15 4.40 4.40 6 2

3 11 04.08.2012 YUSUF EREN ATEŞ SİVAS 4.20 4.34 4.39 4.39 5 3

4 56 31.12.2012 SALİH KAAN YILMAZ SİVAS 4.26 4.18 4.32 4.32 4 4

5 9 03.07.2012 HAMZA ARDA KARAÇUHA SİVAS 3.55 3.87 3.62 3.87 3 5

6 42 30.11.2012 TUNA KIZILIRMAK SAMSUN x 3.14 2.80 3.14 2 6

7 248 08.02.2012 EYÜP ENSAR GÖDEK GİRESUN 2.60 2.29 2.54 2.60 1 7

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

18:56

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 
NO

KLASMANPUAN
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI

-

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

2012 - 11 Yaş ErkeklerKategori GENEL SIRALAMA

Yarışma Sağlık Topu



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 18.07.2012 AHMET CAN DİNÇ GİRESUN 9.00 5 3.93 7 4.79 7 19
2 31.12.2012 SALİH KAAN YILMAZ SİVAS 8.43 7 3.91 5 4.32 4 16
3 28.08.2012 SALİH AYGÜN SAMSUN 9.29 4 2.62 2 4.40 6 12
4 03.07.2012 HAMZA ARDA KARAÇUHA SİVAS 8.71 6 3.71 3 3.87 3 12
5 30.11.2012 TUNA KIZILIRMAK SAMSUN 9.58 3 3.91 6 3.14 2 11
6 04.08.2012 YUSUF EREN ATEŞ SİVAS 10.35 2 3.73 4 4.39 5 11
7 08.02.2012 EYÜP ENSAR GÖDEK GİRESUN 10.60 1 NM 0 2.60 1 2

Türkiye Atletizm Federasyonu

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

UZUN ATLAMA
PUAN

SAĞIK TOPU
SIRA DOĞUM TARİHİ ADI SOYADI İLİ

60 METRE

2012 - 11 Yaş Erkekler



8  

3  

22°C

İLKADIM ATLETİZM SAHASI

BULUTLU

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

Katılan İl Sayısı :

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

SAMSUN

Yarışma Bilgileri

2012 - 11 Yaş Kızlar

28 Ekim 2023

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Hava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :



Tarih : 28.10.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 120 16.12.2012 AZRA ZEHRA AKIN GİRESUN 10.11 7 1 17 05.01.2012 CEYDA EROL SİVAS 7.96 1 8

2 119 01.08.2012 ELİF SU GÖDEK GİRESUN 10.87 8 2 83 12.04.2012 MİRAY MELİSA SAĞLAM SAMSUN 8.25 2 7

3 117 21.05.2012 AYŞE SERRA GÜMÜŞ GİRESUN 9.72 6 3 23 17.06.2012 MİRAY ECRİN GARGAR SAMSUN 8.64 3 6

4 18 27.08.2012 BANU AYDIN SAMSUN 9.29 5 4 15 16.10.2012 MERYEM ECE GELDİ SİVAS 8.94 4 5

5 23 17.06.2012 MİRAY ECRİN GARGAR SAMSUN 8.64 3 5 18 27.08.2012 BANU AYDIN SAMSUN 9.29 5 4

6 83 12.04.2012 MİRAY MELİSA SAĞLAM SAMSUN 8.25 2 6 117 21.05.2012 AYŞE SERRA GÜMÜŞ GİRESUN 9.72 6 3

7 17 05.01.2012 CEYDA EROL SİVAS 7.96 1 7 120 16.12.2012 AZRA ZEHRA AKIN GİRESUN 10.11 7 2

8 15 16.10.2012 MERYEM ECE GELDİ SİVAS 8.94 4 8 119 01.08.2012 ELİF SU GÖDEK GİRESUN 10.87 8 1

Türkiye Atletizm Federasyonu

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

Yarışma : 60 Metre Baraj Derecesi: -

Kategori : 2012 - 11 Yaş Kızlar 11:00

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 18:58

PuanDerece Seri Geliş
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



-

Tarih : 28.10.2023 Saat: 12:10

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 83 12.04.2012 MİRAY MELİSA SAĞLAM SAMSUN 4.62 4.57 4.26 4.62 8

2 15 05.01.2012 CEYDA EROL SİVAS 4.53 4.38 4.58 4.58 7

3 23 17.06.2012 MİRAY ECRİN GARGAR SAMSUN 4.51 4.22 4.15 4.51 6

4 18 27.08.2012 BANU AYDIN SAMSUN 3.81 X 3.85 3.85 5

5 17 16.10.2012 MERYEM ECE GELDİ SİVAS 3.71 3.77 3.74 3.77 4

6 117 21.05.2012 AYŞE SERRA GÜMÜŞ GİRESUN X 3.55 3.49 3.55 3

7 120 16.12.2012 AZRA ZEHRA AKIN GİRESUN 3.35 3.27 3.01 3.35 2

8 119 01.08.2012 ELİF SU GÖDEK GİRESUN 2.21 2.43 2.35 2.43 1

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

18:58

SONUÇ

Uzun Atlama 

GÖĞÜS 

NO

Yarışma :

RÜZGARSIRA NO

2012 - 11 Yaş Kızlar

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN

Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Baraj Derecesi:

A  T  L  A  M  A  L  A  R



Baraj Derecesi: -

GENEL SIRALAMA Tarih : 28.10.2023 Saat: 12:10

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 83 12.04.2012 MİRAY MELİSA SAĞLAM SAMSUN 4.62 4.57 4.26 4.62 8

2 15 05.01.2012 CEYDA EROL SİVAS 4.53 4.38 4.58 4.58 7

3 23 17.06.2012 MİRAY ECRİN GARGAR SAMSUN 4.51 4.22 4.15 4.51 6

4 18 27.08.2012 BANU AYDIN SAMSUN 3.81 X 3.85 3.85 5

5 17 16.10.2012 MERYEM ECE GELDİ SİVAS 3.71 3.77 3.74 3.77 4

6 117 21.05.2012 AYŞE SERRA GÜMÜŞ GİRESUN X 3.55 3.49 3.55 3

7 120 16.12.2012 AZRA ZEHRA AKIN GİRESUN 3.35 3.27 3.01 3.35 2

8 119 01.08.2012 ELİF SU GÖDEK GİRESUN 2.21 2.43 2.35 2.43 1

18:58

Türkiye Atletizm Federasyonu

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      2012 - 11 Yaş Kızlar

A  T  L  A  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN RÜZGARSIRA NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı



Baraj Derecesi:

Ağırlık (2 kg.) Tarih : 28.10.2023 Saat: 14:45

1 2 3 4 5 6

1 23 17.06.2012 MİRAY ECRİN GARGAR SAMSUN 5.79 5.83 5.82 5.83 8 1

2 83 12.04.2012 MİRAY MELİSA SAĞLAM SAMSUN 5.29 5.33 5.43 5.43 7 2

3 18 27.08.2012 BANU AYDIN SAMSUN 5.34 5.03 5.23 5.34 6 3

4 117 21.05.2012 AYŞE SERRA GÜMÜŞ GİRESUN 4.88 4.44 4.70 4.88 5 4

5 120 16.12.2012 AZRA ZEHRA AKIN GİRESUN 4.51 4.30 4.71 4.71 4 5

6 15 05.01.2012 CEYDA EROL SİVAS 4.40 4.53 4.46 4.53 3 6

7 119 01.08.2012 ELİF SU GÖDEK GİRESUN 4.25 3.92 3.68 4.25 2 7

8 17 16.10.2012 MERYEM ECE GELDİ SİVAS 3.87 3.57 3.52 3.87 1 8

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

18:58

Türkiye Atletizm Federasyonu

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

Yarışma Sağlık Topu  -

Kategori 2012 - 11 Yaş Kızlar



Baraj Derecesi:

Ağırlık (2 kg.) Tarih : 28.10.2023 Saat: 14:45

1 2 3 4 5 6

1 23 17.06.2012 MİRAY ECRİN GARGAR SAMSUN 5.79 5.83 5.82 5.83 8 1

2 83 12.04.2012 MİRAY MELİSA SAĞLAM SAMSUN 5.29 5.33 5.43 5.43 7 2

3 18 27.08.2012 BANU AYDIN SAMSUN 5.34 5.03 5.23 5.34 6 3

4 117 21.05.2012 AYŞE SERRA GÜMÜŞ GİRESUN 4.88 4.44 4.70 4.88 5 4

5 120 16.12.2012 AZRA ZEHRA AKIN GİRESUN 4.51 4.30 4.71 4.71 4 5

6 15 05.01.2012 CEYDA EROL SİVAS 4.40 4.53 4.46 4.53 3 6

7 119 01.08.2012 ELİF SU GÖDEK GİRESUN 4.25 3.92 3.68 4.25 2 7

8 17 16.10.2012 MERYEM ECE GELDİ SİVAS 3.87 3.57 3.52 3.87 1 8

Yarışma Sağlık Topu

ADI VE SOYADI

-

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

2012 - 11 Yaş KızlarKategori GENEL SIRALAMA

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

18:58

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 
NO

KLASMANPUAN
SIRA 
NO



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 12.04.2012 MİRAY MELİSA SAĞLAM SAMSUN 8.25 7 4.62 8 5.43 7 22
2 17.06.2012 MİRAY ECRİN GARGAR SAMSUN 8.64 6 4.51 6 5.83 8 20
3 05.01.2012 CEYDA EROL SİVAS 7.96 8 4.58 7 4.53 3 18
4 27.08.2012 BANU AYDIN SAMSUN 9.29 4 3.85 5 5.34 6 15
5 21.05.2012 AYŞE SERRA GÜMÜŞ GİRESUN 9.72 3 3.55 3 4.88 5 11
6 16.10.2012 MERYEM ECE GELDİ SİVAS 8.94 5 3.77 4 3.87 1 10
7 16.12.2012 AZRA ZEHRA AKIN GİRESUN 10.11 2 3.35 2 4.71 4 8
8 01.08.2012 ELİF SU GÖDEK GİRESUN 10.87 1 2.43 1 4.25 2 4

Türkiye Atletizm Federasyonu

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Grup Yarışmaları

UZUN ATLAMA
PUAN

SAĞIK TOPU
SIRA DOĞUM TARİHİ ADI SOYADI İLİ

60 METRE

2012 - 11 Yaş Kızlar


